緑地協定認可申請書

	下記のとおり緑地協定をしたいので、都市緑地法第45(54)条

第4(1)項の規定により、関係書類を添えて申請します。

年   月   日

大津市長   　　　　　　　　  様

                           申請者  住 所

                          (代表者) 氏 名

                                   電話

	緑地協定の概要
	(1)区域の地名、地番

	(2)緑化に関する協定事項
	緑化の敷地割合、種類、位置、管理に関する基準

	(3)有効期間
	別紙協定書通り

	(4)違反があった場合の措置
	別紙協定書通り

	(5)協定締結地の面積
	                   ｍ2

	(6)用途地域

	(7)土地の所有者等の人数